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Miasto Opole włączyło się w wydanie drugiego albumu Roberta Cichego,
laureata Fryderyków, gitarzysty, wokalisty i kompozytora z Opola. Wśród
gości na płycie znaleźli się: Kasai, Mrozu, Rahim oraz Sosnowski.
Pierwszym singlem promującym płytę jest utwór „Piach i wiatr”.

Na albumie znajdzie się jedenaście utworów, w tym sześć w języku polskim.



- Pisząc piosenki na nową płytę postawiłem przed sobą wyzwanie zaśpiewania kilku
utworów po polsku. Nie było to łatwe zadanie, ponieważ angielskie frazy są bardziej
melodyjne i łatwiej je zaśpiewać. Chciałem jednak przełamać swój opór do śpiewania
po polsku, otworzyć się i jako muzyk stawiający na rozwój, wymagać od siebie
samego czegoś więcej – mówi Robert Cichy. 

Wsparcie artystów związanych z Opolem to część większego planu, jaki ma Miasto
Opole.

- Ważna jest dla nas współpraca z artystami, szczególnie tymi wywodzącymi się
z Opola. Oprócz wsparcia finansowego istotne są również obopólne korzyści
wizerunkowe – wyjaśnia prezydent Arkadiusz Wiśniewski. – Sam fakt tego, że logo
Opola pojawi się na publikacji, która pójdzie w całą Polskę jest już dla nas świetną
promocją. A dla artysty informacja o wsparciu Miasta również działa „in plus“.

Sesja zdjęciowa promująca album powstała w Nowym Jorku, a jej autorem jest Lukas
Chmiel. Okładka oraz grafika albumu jest autorstwa Mariusza Mrotka. Dzięki
wsparciu Miasta odbyła się klimatyczna sesja zdjęciowa autorstwa Sławomira
Mielnika, która stanowi sentymentalną podróż Roberta Cichego po Opolu. Zdjęcia do
obejrzenia w galerii poniżej.

Wydawcą płyty „Dirty Sun“ jest Agora. 

Zachęcamy do przeczytania wywiadu z Robertem Cichym, jaki ukazał się w
najnowszym numerze "Opole i kropka". 

Pełną treść wywiadu znajdziesz na stronie:
https://issuu.com/opoleikropka/docs/opole_i_kropka_nr_6_-_2020/s/10618709

https://www.opole.pl/dla-mieszkanca/aktualnosc/czerwcowy-magazyn-opole-i-kropka
https://issuu.com/opoleikropka/docs/opole_i_kropka_nr_6_-_2020/s/10618709
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